



گوسفندها و بزها - متی فصل ۲۵ آیات ۳۱ تا ۴۶

گوسفندان و بزها اغلب با هم چرا می کنند. چقدر تفاوت دارند؟ رنگ پشم گوسفند؟ بزها باید شب ها گرم نگه داشته شوند.

این داستان درباره قضاوت است. خداوند قومها را قضاوت می کند - مزمور ۷ آیه ۷ - ۱۱

آیات ۳۱ تا ۳۳ - هنگامی که عیسی با جلال و شکوه می آید ، همه ملت ها پیش او خواهند بود و او گوسفندان را از بزها جدا می کند. دست راست مختص خواهران و برادرانی است که اراده او را انجام می دهند - به متی ۱۲ آیه ۵۰ مراجعه کنید.

آیات ۳۴ تا ۳۶ - پادشاه عیسی کسانی را که در دست راست خود هستند دعوت می کند تا بیایند و از زندگی کامل پادشاهی لذت ببرند. آنها به ۶ گروه از مردم عشق و محبت عملی نشان داده بودند - به گرسنگان غذا می دادند ، به تشنگان آب می دادند ، به یک غریبه کمک می کردند ، لباس برای برهنه ها ، مراقبت از بیماران ، به ملاقات زندانی می پرداختند. برخی از این افراد در عهد عتیق به عنوان شایسته مراقبت ذکر شده اند - به عنوان مثال اشعیا ۵۸ آیه ۷ ، ایوب ۲۲ آیه ۶ تا ۷ ، حزقیال ۱۸ آیه ۷ ، لاویان ۲۳ آیه ۲۲

آیات ۳۷ تا ۴۰ - صالحان در دست راست می پرسند چه وقت به تو غذا یا نوشیدنی دادیم ، تو را به عنوان غریبه دعوت کردیم ، لباس بر تن تو کردیم ، وقتی بیمار بودی از تو مراقبت کردند ، در زندان از تو دیدار کردیم؟

آیه ۴۰ متن اصلی در اینجا است - "پادشاه پاسخ خواهد داد من به شما حقیقت می گویم آنچه را که برای یکی از کمترین خواهران و برادران من انجام داده اید ، این کار را برای من انجام داده اید." این یک تعجب بزرگ و یک شوک بزرگ است . "تو این کار را برای من انجام دادی." هنگامی که پولس در جاده دمشق بود تا مسیحیان را به زندان بیندازد ، عیسی پرسید "چرا مرا آزار می دهی؟" - اعمال رسولان ۹ آیه ۵. عیسی را امروز کجا می یابیم؟ عیسی در همه جا زنده است ، به ویژه در کسانی که رنج می برند. حیرت آور است! عیسی با شما و در درون شماست.

آیات ۴۱ تا ۴۶ - کسانی که در سمت چپ هستند نفرین شده و با قضاوتی روبرو می شوند که برای افراد شرور آماده شده است. چرا؟ زیرا آنها گرسنگان ، تشنگان ، غریبه ها ، برهنه ها ، بیماران ، زندانیان را نادیده گرفتید. آیه ۴۵ - آنها مهربانی نشان ندادند. داستان اخیر ما در مورد مرد ثروتمند و لزاروس را بخاطر بسپارید - لوقا فصل ۱۶ آیات ۱۹ تا ۳۱. آیه ۴۶ ، انتخاب بین مرگ یا زندگی است.

بیندیشید

۱. خدا به همه محبت دارد. عدالت بخشی از عشق اوست. خدا قضاوت می کند. ما این را به یاد می آوریم. ما قضاوت نمی کنیم یک مبلغ مشهور مسیحی به نام بیلی گراهام می گوید: "خدا قضاوت می کند ، روح محکوم می شود ، ما عشق می ورزیم".

۲. مانند مثل قنطارها در متی ۲۵ آیه ۱۴ تا ۳۰ از ما خواسته شده است که از موهبت های مهربانی خود نسبت به نیازمندان استفاده کنیم. اولین خوانندگان انجیل متی مسیحیانی بودند که مورد آزار و شکنجه زیادی قرار داشتند. در اینجا فراخوانی برای مراقبت از خواهران و برادران مسیحی دیگر و همچنین کسانی که مسیحی نیستند وجود دارد.

۳. بسیاری از ادیان جهان از دیگران مراقبت می کنند. اگرچه مسیحیان کوتاهی می کنند ، اما این مراقبت در تاریخ ما مهم است. مسیحیان به تاسیس بیمارستان کمک کردند. در واقع برخی به دنبال پیروان عیسی مسیح ، به عنوان مثال سنت جیمز در لیدز ، سنت لوک در بردفورد ، سنت توماس در لندن خوانده می شوند.

۴- یک موسسه خیریه موسوم به Christian Aid وجود دارد که ۷۵ سال است کار می کند. کلیسای ما در New North Road و کلیساهای دیگر به این موسسه خیریه پول می دهند که به ویژه به کسانی که گرسنه هستند همچنین برای آب تمیز هدایایی می دهند و به آموزش و کشاورزی کمک می کند. اینها چند نمونه است. این پول فقط برای مسیحیان استفاده نمی شود بلکه برای همه نیازمندان استفاده می شود. ریج در New North Road راهی است که ما سعی می کنیم به عنوان یک کلیسا مراقبت انجام دهیم.

۵. همانطور که ما توسط خدا و دیگران کمک شده ایم ، بنابراین ما نیز دعوت شده ایم که به دیگران کمک کنیم. این معنای خدمت مسیحی است.

۶. ما همه این کارها را می کنیم زیرا ما عیسی را دوست داریم ما برای دریافت پاداش خدمت نمی کنیم. هر لطفی که می کنیم از روی عشق است. چون خدا ما را دوست دارد.